TERMO DE HOMOLOGAAO
A Prefettura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves dos Ordenadord'da F

/ Secretaria de Administraçao e Planejarnento, Fundo Municipal de Saae !V> .
Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de SaUde, Secretaria
Municipal de Assistemiac Social, Secretaria de' Agricultura s Puncto Municipal cIa
Assistencia Social a Sr(a). Maria Gardenia Gonçalves, Francisco Antonio
Willys Nobrega De Sousa, José Gomes Nogueira Da Silva E Raquel
Teixeira Dos Santos, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando haver
a Equipe de Pregâo comprido todas as exigéncias do procedirnento de
licitação, cujo objeto é a c0PfrRATAçA0 DE EMPRESA PARA PRESTAçAO
DE SERVIOS EM L0CAçAO DE VEICULOS DIVERSOS, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ARNEIROZ-CE. Vern HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregâo Presencial NO 2018.05.16.1,
para que produza os devidos efeitos legais e jurIdicos.

Asim, ris tettnos da Iegi&ação Viqonte, fica c preser%t processo
HOMOLOGADO de acordo corn planliha abaixo especificada:

cento a quatorze -  mil,
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME Lote I R$ 114.856,00 oltocentos e cinquenta e

seis_reals

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME Lote 2 R$ 18.032,00 dezoito mil e trinta e dois
reals

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME Lote 3 R$ 72.128,00 sefenta e dois mil, cento e
vinte e olto reals

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME Lote 4 R$ 18.032,00 dezoito mil e trinta e dois
reais

CICEO ALLAN AOEtO GOMES - ME Lote 5 $ 18.032,00
dezoito mu striate edois

reals

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES -- ME Lpte 6 R$ 36.064,00
trinta e seis mil e sessenta

e Quatro reals

CICERO ALLAN ROBERTO GOMES—ME

R$49.000,00 I quarentaenove rniI reals

Ao setor cornpetente para providencias cabIveis.

Arnato± - C, 11 De Juriho Be 2018

fc
Francisco Antonro Willys

Nobrega de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretário de SalAde

RIquel Teixeira dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretária de Assistencia Social

Mario rZmrrlani flnnrillJnc
.ta U •t 	 t. 	U 'U 	 'V'

óa n'tb' kpgr.cLeiirttA.sJ2/cZ
Ordenadora de Despesas

José Gomes NogueikA da Silva
Secretaria de Educacào

Ordenador de Despesas
F undo Geral